АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2024   № 292-01-02-708-п

О внесении изменений  в постановление

администрации Бардымского

муниципального округа от 24.10.2022

№ 292-01-02-2296-п «О создании

административной комиссии

Бардымского муниципального округа»

В соответствии с Законами Пермского края от 06.04.2015 № 460-ПК «Об

административных нарушениях в Пермском крае», от 01.12.2015 № 576-ПК «О

наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями

Пермского края по созданию и организации деятельности административных

комиссий», администрация Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2  постановления администрации

Бардымского муниципального района от 24.10.2022 № 292-01-02-2296-п «О

создании административной комиссии Бардымского муниципального округа»,

изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в газете «Тан» («Рассвет»), разместить на

официальном сайте администрации Бардымского муниципального округа

Пермского края барда.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

  4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по социальному

развитию Балтаеву Т.В.

Глава муниципального округа –

главы администрации Бардымского

муниципального округа                                                                       Х.Г. Алапанов

Приложение 1

к постановлению

администрации Бардымского

муниципального округа

от 02.04.2024   № 292-01-02-708-п

Состав

административной комиссии Бардымского муниципального округа

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Балтаева Т.В. заместитель главы администрации

Бардымского муниципального округа по

социальному развитию, председатель

комиссии

2 Акчардакова Г.И. заместитель главы администрации

Бардымского муниципального округа по

экономическому развитию,

заместитель председателя комиссии

3 Сакаев В.Р. юрисконсульт  МКУ «ЖКХ и

благоустройство Бардымского

муниципального округа»,

секретарь комиссии

Члены административной комиссии

4 Зайникаева Г.И. консультант отдела управление делами

администрации Бардымского

муниципального округа

5 Мавлютова Г.М. начальник управления по земельно-

имущественным вопросам администрации

Бардымского муниципального округа

6 Нурсубин Э.М. начальник МКУ «ЖКХ и благоустройство

Бардымского муниципального округа»

7 Сакаев А.Г. начальник управления финансов

администрации Бардымского

муниципального округа

8  Сарбаева А.Х. начальник управления капитального

строительства администрации

Бардымского муниципального округа